
1 / 2 ページ

令和４年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和４年９月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 9月1日
環境建設部
　災害復旧課

市道高板橋線(1工区) 災害防除
工事

高町 ㈱大歳組 大歳　幹晴 8,890,000 8,982,000 7,838,000 R5.1.31

2 〃
環境建設部
　都市整備課

敷信自治振興センター駐車場改
修工事

板橋町地内 ㈲加藤建設 松島　浩樹 3,800,000 3,857,000 3,366,000 R4.12.28

3 〃 〃
ひば道後山高原荘入浴施設 第3
期空調設備修繕工事

西城町三坂地
内

㈲荒木電工 荒木　和也 5,480,000 5,603,000 5,013,000 R4.12.28

4 9月2日 〃 板橋小学校トイレ洋式化工事 板橋町地内 小林建設㈱ 小林　護 21,000,000 22,479,000 20,295,000 R5.1.31

5 〃 〃
東城市民住宅2号棟屋上防水改
修工事

東城町川西地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 10,900,000 10,959,000 9,837,000 R5.2.28

6 9月8日
環境建設部
　　　建設課

栗頭首工改修工事(上部製作) 西城町 長岡鉄工建設㈱ 志和橋　肇 168,000,000 168,570,000 154,591,000 R5.3.31

7 〃
環境建設部
　都市整備課

第一川東公営住宅解体撤去工事
(第1期)

東城町川東地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 7,100,000 7,150,000 6,455,000 R4.12.28

8 〃 〃 平子住宅2棟解体撤去工事
西城町平子地
内

㈲ネジカネ工業 捻金　熊登 4,500,000 4,532,000 4,091,000 R4.12.15

9 〃 〃
庄原市交流宿泊施設給排水設備
改修工事

新庄町地内 ㈱スイセイ設備 原田　昌秀 10,550,000 10,879,000 9,787,000 R5.3.31

10 〃
環境建設部
　　　建設課

市道末納上野線 道路舗装工事 西本町一丁目 ㈱角栄組 角田　浩亮 3,446,000 3,974,000 3,446,000 R4.11.11

11 〃 〃 市道大津恵線 道路舗装工事 川北町 ㈱角栄組 角田　浩亮 1,654,000 1,907,000 1,654,000 R4.10.31

12 9月14日
環境建設部
　都市整備課

庄原小学校子育て支援施設改築
工事

西本町二丁目
地内

長岡鉄工建設・大歳
組特定建設工事共
同企業体

志和橋　肇 196,400,000 196,462,000 180,038,000 R5.3.31

13 9月15日
環境建設部
　災害復旧課

5908/210 庄原紙屋2号ため池災
害復旧工事

板橋町 ㈲中田建設 中田　和克 43,600,000 44,070,000 39,014,000 R5.3.31

14 〃
環境建設部
　都市整備課

食彩館しょうばらゆめさくら駐車場
舗装改修工事

新庄町地内 小林建設㈱ 小林　護 2,110,000 2,180,000 1,879,000 R4.12.28

15 〃 〃 総領支所照明LED化工事
総領町下領家
地内

㈱中電工 庄原営業
所

加藤　司 9,400,000 9,867,000 8,898,000 R5.3.31

16 9月29日 〃 西城小学校トイレ洋式化工事
西城町西城地
内

西城建設㈱ 石川　秀基 36,400,000 36,505,000 33,083,000 R5.3.31

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



2 / 2 ページ

令和４年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和４年９月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名
請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価格

(税抜)
工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者

17 〃 〃
口和小学校子育て支援施設整備
工事

口和町向泉地
内

㈲森本工務店 森本　勉 5,400,000 5,519,000 4,968,000 R4.12.28

18 〃 〃
東城中学校屋内運動場玄関ポー
チ修繕工事

東城町川東地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 2,300,000 2,300,000 2,063,000 R4.12.28

19 〃
環境建設部
　　　建設課

市道市原線 測量調査設計業務委
託

高野町新市
㈱タマルコンサルタ
ント 庄原営業所

兼藤 繁弘 9,539,000 13,625,000 9,539,000 R5.3.31

20 〃 〃
市道桑原幡杭線(幡杭橋)外 橋梁
補修設計業務委託

高野町高暮外
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

竹地 博康 12,480,000 12,531,000 8,777,000 R5.3.31

21 〃 〃
市道塩谷線(塩谷橋)外 橋梁補修
設計業務委託

口和町金田外
クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 8,270,000 8,873,000 R5.2.28

22 〃 〃
市道当美屋橋線(当美屋橋)外 橋
梁補修設計業務委託

高町外
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 6,700,000 8,225,000 R5.2.28

23 〃 〃
市道庄原川手線(車橋)外 橋梁補
修設計業務委託

川手町外
クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 7,360,000 7,963,000 R5.2.28

24 〃 〃
市道小迫3号線(宮本橋)外 橋梁
補修設計業務委託

総領町五箇外
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 4,600,000 5,640,000 R5.1.31

25 9月30日
環境建設部
　都市整備課

比和小学校トイレ洋式化工事
比和町比和地
内

㈲長谷川木材店 長谷川　智久 22,000,000 23,205,000 20,970,000 R5.3.31

26 〃 〃
ひば道後山高原荘宿泊施設　内
装外修繕工事

西城町三坂地
内

㈲森本工務店 森本　勉 4,750,000 4,999,000 4,485,000 R4.12.28


